    Poznań, dnia 08.07.2019 r.
dot.: PN 17/19
DZP 185/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz części eksploatacyjnych do wykonania testu diagnostycznego do jednoczasowego, jakościowego wykrywania i różnicowania kwasu rybonukleinowego RNA wirusa RS oraz wirusa grypy: typ A i typ B wraz z dzierżawą analizatora do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 17/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Załącznika nr 1, formularz ofertowy

W związku z  terminem otwarcia przetargu (ostatni kwartał 2019 r.) - Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do pomyłki i Zamawiający wymaga jednego sprawdzianu w zewnatrzlaboratoryjnej kontroli  w roku 2019/ 2020 zgodnie z kalendarzem takich kontroli?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego sprawdzianu wewnątrzlaboratoryjnej kontroli, w ramach umowy, na rok 2020.
Pytanie nr 2 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 1 (zestawienie parametrów wymaganych): pkt 11
Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw do pobierania materiału z  wymazówką do nosogardła zwalidowaną z oferowanym aparatem i testem w jednym rozmiarzej jesli wymazówka  posiada elastyczną   mini-końcówkę odpowiednią zarówno dla dzieci poniżej i powyżej 2 lat ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 1 (zestawienie parametrów wymaganych): pkt 21
Czy Zamawiający pozwoli zaoferowanie sprzętu bez odrębnego oprogramowania 

antywirusowego jeśli oferowany sprzęt  ma wbudowany wewnętrzny komputer i nie wymaga  takiego rodzaju zabezpieczenia ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 1 (zestawienie parametrów wymaganych): pkt 25
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę  sprzętu w terminie do 3 tygodni od daty podpisania  umowy jesli zaoferuje sprzęt  fabrycznie nowy z 2019 ?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zaoferowanie sprzętu  fabrycznie nowego z 2019. Jednocześnie podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz w zakresie dot. tabeli 1 pkt 25.
Pytanie nr 5 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia
Prosimy o dopuszczenie jednego rodzaju wymazówek dla dzieci poniżej i powyżej 2 go roku życia z podłożem UTM  w ilości takiej jak wymagana ilość testów- 1800 sztuk/ rok.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 1 (zestawienie parametrów wymaganych): pkt 4
W związku z jednoznacznym wskazaniem jednego wykonawcy spełniającego ten parametr, biorąc pod uwagę czas wykonania badania 30 minut ,  Prosimy o usunięcie zapisu "Możliwość wykonania dwóch testów dla różnych próbek w tym samym czasie"  .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania dwóch testów dla różnych próbek w tym samym  czasie, niezależnie od ilości oferowanych analizatorów.
Pytanie nr 7 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 1 (zestawienie parametrów wymaganych): pkt 4
Prosimy o wyrażenie zgody na  zaoferowanie   aparatu,  który jednoczasowo może  wykonać do trzech oznaczeń (grypa A, grypa B oraz RSV) dla jednej próbki  podczas gdy wynik niezależnie od tego czy pozytywny czy negatywny jest dostarczany w ciągu  tylko 20 min (mniej  niż wymóg min 30 minut)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Załącznika nr 1, Tabela nr 1 (zestawienie parametrów wymaganych): pkt 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie dwóch identycznych  aparatów, z których każdy  jednoczasowo może   wykonać do trzech oznaczeń (grypa A, grypa B oraz RSV) dla jednej próbki  podczas gdy wynik niezależnie od tego czy pozytywny czy negatywny jest dostarczany w ciągu  tylko 20 min  (mniej  niż wymóg min 30 minut)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 - dotyczy Projektu umowy, Par. 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy Projektu umowy, Par. 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy Projektu umowy, Par. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy Projektu umowy, Par. 9 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Projektu umowy, Par. 11
Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Tabela nr 1: Zestawienie parametrów wymaganych - granicznych (minimalnych):
Czy Zamawiający dopuści aparat z 2019 roku?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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